
Další informace vám poskytne obchodní zástupce společnosti Clarion.

Další informace 
o řadách produktů 
v  roce 2012

• Technické údaje a provedení podléhají změnám bez předchozího upozornění. • Fotografie nejsou závazné. Výrobce a dovozce nepřebírají zodpovědnost za žádné chyby tisku. • Dolby, Dolby 
Surround, Pro Logic a symbol dvojitého D jsou ochranné známky společnosti Dolby Laboratories. • Označení „Made for iPod“ a „Made for iPhone“ znamenají, že elektronické příslušenství bylo 
navrženo speciálně pro připojení k zařízení iPod, respektive iPhone, a vývojář stvrzuje certifikátem, že splňuje standardy výkonu společnosti Apple. • Společnost Apple není zodpovědná za provoz 
tohoto zařízení ani za soulad tohoto zařízení s bezpečnostními normami a právními předpisy. • Upozorňujeme, že používání tohoto příslušenství se zařízeními iPod nebo iPhone může ovlivnit 
bezdrátový výkon. • iPhone a iPod jsou ochranné známky společnosti Apple Inc. registrované v USA a v dalších zemích. • Vlastníkem ochranné známky a loga Bluetooth® je společnost Bluetooth® 
SIG, Inc. a veškeré použití těchto ochranných známek společností Clarion podléhá podmínkám licence. • DivX®, DivX Certified® příslušná loga jsou ochranné známky společnosti Rovi Corporation 
nebo jejích dceřiných firem a používají se na základě licence. • DivX Certified® pro přehrávání videa DivX®, včetně placeného obsahu. • Zahrnuto v jednom či více následujících patentech v USA: 
7,295,673; 7,460,668; 7,515,710; 7,519,274 • Všechny jednotky v tomto katalogu jsou primárně určeny pro instalaci do osobních aut. Použití v nákladních vozidlech, traktorech, terénních vozidlech, 
stavebních strojích, lodích (s výjimkou modelů pro použití na moři) a v jiných užitkových vozidlech nebo na motocyklech se nedoporučuje. • Pravděpodobně nebude možné obnovit přehrávání 
videa v zařízení iPod. Po každém vypnutí a zapnutí zařízení ACC bude přehrávání obnoveno od začátku souboru. • Nezaručujeme, že všechny jednotky v tomto katalogu budou moci přehrávat 
disky CCCD (Copy Control CD), Hybrid SACD (Super Audio CD), CD-R/RW a DVD±R/RW. • Řidič musí při používání jakéhokoli multimediálního/navigačního zařízení znát a dodržovat zákony 
dané země. • Panely LCD obsahují nejnovější a technicky nejvyspělejší součásti a dosahují poměru efektivních pixelů 99,99 %. Je však třeba si uvědomit, že 0,01 % nebo méně pixelů může být 
vadných. • Logo SD je ochranná známka organizace SD Card Association. • Navigační systémy by se neměly používat jako náhrada vlastního úsudku. Žádné návrhy tras vytvořené navigačním 
systémem nesmí být nikdy upřednostněny před jakýmikoli místními dopravními omezeními, vaším vlastním úsudkem a znalostmi zásad bezpečné jízdy. 

Vytištěno v EU na bezchlórový papír.   CAT501CZE

ČESKÁ REPUBLIKA
EUROSPACE CZ, s.r.o.
Libečkova 10
15500, Praha 5 – Řeporyje
Tel.: +420 257 310 105
Fax: +420 257 311 215
e-mail: info@eurospace.cz

SLOVENSKO
AMTEX spol s.r.o.
Hradská 63
Bratislava 821 07
Tel.: +421 245 248 365
Fax: +421 245 523 038
e-mail: amtex@clarion.sk

EVROPSKÁ CENTRÁLA
CLARION EUROPE S.A.S.
Z.I. du Pré à Varois
Route de Pompey
54670 CUSTINES
France
Tel. : +33 (0)3 83 49 44 00
Fax : +33 (0)3 83 49 45 99
e-mail : info@clarion.fr

www.clarion.com

2012-2013



■ MÉDIA ■ PŘIPOJENÍ ■ NAVIGACE ■ AUDIO ■ OBECNÉ

NX702E ● ● ● ● ● ● 18FM, 
6MW

Integrová-
no∗1 ● CCA750∗2 ● ● ∗3 ● ● ∗4 Zadní ● Volitelné

DAB302E ● ● ∗5 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Multimédia a navigace all-in-one

Další informace 
o modelu NX702E

Bezproblémové ovládání pomocí rychlého pohybu

Modul Parrot Bluetooth® 
pro hands-free komunikaci, 
přístup k telefonnímu 
seznamu a vysílání zvuku

Integrovaný modul Parrot Bluetooth® nabízí 
hands-free telefonickou komunikaci s komplexní 
kompatibilitou s mnoha různými mobilními telefo-
ny. Díky integrovanému mikrofonu a přístupu 
k telefonnímu seznamu můžete bezpečně řídit 
a mluvit současně. Přehrávejte hudbu uloženou 
v mobilním telefonu pomocí zvukového proudu 
z modulu Bluetooth.

Made for iPod® 
a Made for iPhone® 
pro bezproblémovou 
integraci

Zařízení má certifikaci Made for iPod a Made for 
iPhone, takže můžete využívat pohodl-
né vyhledávání pomocí funkce ABC 
Search zařízení iPod/iPhone k rychlé-
mu přístupu ke skladbám a jednoduchý 
režim ovládání umožňující ovládání 
pomocí ovládacích prvků zařízení iPod/
iPhone. Zobrazí se obal alba za účelem 
větší vizuální interaktivity. 

Integrovaná technologie 
DVB-T (Digital Video 
Broadcasting – Terrestrial)

Pro křišťálově čistý a stabilní televizní obraz je 
zařízení NX702E vybaveno integrovaným 
tunerem pro příjem signálu DVB-T. Vysílání 
DVB-T je méně náchylné na šumové rušení 
než analogové televizní vysílání a umožňuje 
vám vyplnit jízdu zábavou, což je pro pasažéry 
příjemné zejména během dlouhých cest. 
A protože je tato technologie integrovaná, 
nemusíte již nic dokupovat.

* Závisí na mobilním telefonu.
*  Podrobnosti o kompatibilních mobilních telefonech s technologií 

Bluetooth naleznete na našem webu.

Digitální načasování 
s 3pásmovou výhybkou

Technologie digitálního načasování zaručuje, že 
zvuk z každého reproduktoru dorazí k poslucha-
či ve stejnou dobu, aby zvukový dojem byl doko-
nalý. 3pásmová propust rozdělí zvuk na různá 
pásma, aby odpovídal výstupovému rozsahu 
jednotlivých reproduktorů.

2zónová zábava
Umožňuje cestujícím na zadních sedadlech uží-
vat si film na DVD nebo video v zařízení iPod, 
zatímco cestující na předních sedadlech mohou 
poslouchat svou oblíbenou rozhlasovou stanici 
nebo hudbu z paměťového zařízení USB.

Pokročilá nastavení vytvářejí ideální poslechové prostředí

Beat EQ Plus umožňuje 
přizpůsobení zvuku

Kromě poskytování 3 přednastavených ekvali-
začních vzorců – BASS BOOST, IMPACT 
a EXCITE – umožňuje technologie Beat EQ 
Plus společnosti Clarion volně přizpůsobit jed-
notlivé vzorce rozdělením zvukového spektra 
do 5 pásem. Zvuk můžete nakonec upravit 
podle svého vkusu v závislosti na hudebním 
žánru, aby zážitek z poslechu byl co nejlepší.

Najděte svou cestu se zdokonaleným pocitem reality

Inteligentní, jednoduché a přímé 
ovládání na dotykovém displeji Inteligentní navigace Obsáhlá databáze bodů zájmu Noční režim

Propracovaná a účinná navigační grafika Modelování výškových bodů a prostorové vykreslení vytváří realistické zobrazení

Prostorové modelování terénuInformace o dopravním značení Ekologická trasaRežim Dálnice

GRAFICKÉ UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ A HLASOVÉ POKYNY 
■ Nabídka navigace (31 jazyků): arabština, bulharština, katalánština, chorvatština, čeština, dánština, holandština, angličtina, eston-
ština, finština, vlámština, francouzština, němčina, hebrejština, maďarština, italština, lotyština, litevština, norština, polština, portugalšti-
na, rumunština, ruština, srbština, slovenština, slovinština, španělština, švédština, turečtina, ukrajinština
■ Hlasové pokyny navigace (38 jazyků): arabština, bulharština, katalánština, čínština (kantonská/mandarínská), chorvatština, čeština, 
dánština, holandština, angličtina (Velká Británie / USA), estonština, finština, vlámština, francouzština, němčina, řečtina, hebrejština, 
maďarština, indonéština, italština, lotyština, litevština, norština, polština, portugalština, rumunština, ruština, srbština, slovenština, slo-
vinština, španělština, švédština, turečtina, ukrajinština
■ Převod textu na řeč (11 jazyků): katalánština, holandština, angličtina, francouzština, němčina, řečtina, italština, polština, portugal-
ština, španělština, švédština

https://clarion.naviextras.com/shop/portal 

Karta microSD pro aktualizace
Kromě předinstalovaných dat můžete stáhnout nové mapy 
a aktualizace obsahu z vyhrazeného portálového webu 
společnosti Clarion. 

DIGITÁLNÍ RÁDIOVÝ TUNER

DAB302E
PŘIJÍMAČ DAB
●  Pro modely NX702E, NX502E 

a CZ702E

•  DAB, DAB+, DMB-A
•  Podpora Band-|||, L-Band
•  Ensemble/Service Seek, PTY/TA
•  Podpora Ensemble/Service Lable, Dynamic 

Label
•  Propojení služeb (DAB-DAB/DAB-RDS)
•  Obsahuje anténu

NX702E, NX502E 
a CZ702E

Příklad systému

Podrobné informace o možnostech instalace 
naleznete v části týkající se programu CIP 
(Clarion Installer Programme) na straně 15.

∗5  8GB karta microSD obsahuje celou aplikaci navigace a mapové pokrytí pro 44 zemí. ∗1  Podrobnosti o kompatibilních modelech s technologií Bluetooth naleznete na našem webu.    ∗2  Informace o kompatibilitě se zařízeními iPod naleznete na našem webu.     ∗3  
Zábava na předním i zadním sedadle    ∗4  Couvací kamera se prodává samostatně  

Digitální načasování

MULTIMÉDIA

NX702E

Interaktivní rozhraní GUI s funkcí 
rychlého přechodu

Grafické uživatelské rozhraní dotykové obrazovky zařízení 
NX702E podporuje operaci rychlého přechodu, takže můžete 
rychle přejít na jinou stránku nabídky. Ikony funkcí jsou animova-
né, mají tak dokonalejší vzhled a lze je přetahovat na jiná místa 
za účelem přizpůsobení obrazovky.

Variabilní osvětlení 
s 728 barvami pro 
ten správný vzhled 
vašeho auta

Elektricky ovládaná 
sklopná konzola 
a štěrbina pro disk

MULTIMEDIÁLNÍ DVD STANICE 
2-DIN S INTEGROVANOU 
NAVIGACÍ A 7PALCOVÝM 
DISPLEJEM S VYSOKÝM 
ROZLIŠENÍM

www.clarion.com    0302    www.clarion.com



www.clarion.com    0504    www.clarion.com

NX502E
MULTIMEDIÁLNÍ DVD STANICE 2-DIN 
S INTEGROVANOU NAVIGACÍ A 6,2PALCOVÝM 
DISPLEJEM S VYSOKÝM ROZLIŠENÍM

∗1  Podrobnosti o kompatibilních modelech s technologií Bluetooth naleznete na našem webu.    ∗2   Informace o kompatibilitě se zařízeními iPod naleznete na našem webu.     
∗3  Zábava na předním i zadním sedadle     ∗4  Couvací kamera se prodává samostatně 

∗5  8GB karta microSD obsahuje celou aplikaci navigace a mapové pokrytí pro 44 zemí    ∗6  Dolní a horní propust

NZ502E
MULTIMEDIÁLNÍ DVD STANICE 
S INTEGROVANOU NAVIGACÍ 
A 7PALCOVÝM DISPLEJEM S VYSOKÝM 
ROZLIŠENÍM

MULTIMÉDIA

TV TUNER

 MÉDIA  PŘIPOJENÍ  NAVIGACE  AUDIO  OBECNÉ

NX502E ● ● ● ● ● ● 18 FM, 
6MW Integrováno∗1 ● CCA750∗2 ● ● ∗3 ● — ● ∗4 Přední/

zadní — Volitelné
DAB302E ● ● ∗5 ● ● ● ● ● ∗6 ● — ● ● ● ●

NZ502E ● ● ● ● ● ● 18 FM, 
6MW Integrováno∗1 ● CCA750∗2 ● ● ∗3 ● — ● ∗4 Přední/

zadní
Volitelné

DTX502E — ● ● ∗5 ● ● ● ● ● ∗6 ● — — ● — ●

NX302E — — — ● ● — 18 FM, 
6MW Integrováno∗1 ● CCA750∗2 ● — — ● ● ∗4 Přední — — ● ● ∗5 ● ● ● ● ● ∗6 — ● — ● — ●

Interaktivní rozhraní 
GUI s funkcí rychlého 
přechodu

Záruka nejnovějších map (LMG)
Vlastníci mohou stahovat nejnovější data map z naše-
ho vyhrazeného portálového webu. První stažení je 
zdarma za předpokladu, že je provedete do 30 dnů od 
okamžiku, kdy produkt poprvé přijme GPS signál. Tak 
zaručíme, že budete používat nejaktuálnější dostupná data pro pláno-
vání tras a pokyny. Poznámka: Aby bylo možné toto stažení provést, je 
nutné produkt nejprve zaregistrovat na webu naviextras.com. 

Modul Parrot 
Bluetooth®

Modul Parrot Bluetooth nabízí 
maximálně komplexní kompatibilitu 
s mnoha různými mobilními telefo-
ny. Můžete si užívat komunikaci 
hands-free pomocí integrovaného mikrofonu a přístupu k telefonnímu 
seznamu. Přehrávejte hudbu uloženou v mobilním telefonu pomocí zvu-
kového proudu z modulu Bluetooth. Podporován je velký rozsah proto-
kolů: HFP/ HSP/ A2DP/ AVRCP/PBAP. Aktualizace firmwaru jsou možné 
prostřednictvím připojení USB.
* Závisí na mobilním telefonu. 
*  Podrobnosti o kompatibilních mobilních telefonech s technologií Bluetooth naleznete na našem 

webu.

Velmi výkonná navigace
a skvělá zábava při malých rozměrech

●  Pro modely NX501E, NZ501E, 
NZ502E, VX402E a VZ402E

DTX502E
PŘIJÍMAČ DVB-T

 DIGITÁLNÍ TV
•  Obsahuje více než 1 000 televizních 

a rozhlasových programů
•  OSD (zobrazení na obrazovce)
•  EPG (Elektronický programový průvodce)
•  Podpora formátu PIG (Picture in Graphic) 
•  Teletext
• Funkce titulků
•  Úpravy seznamu oblíbených kanálů
•  Poměr stran videa 4:3/16:9
•  Systém videa PAL/NTSC
•  Rychlé procházení rozdílných oblastí
•  Frekvenční pásma tuneru 

UHF: 470 MHz – 805 MHz 
VHF: 170 MHz – 240 MHz

 AUDIO a VIDEO
•  1 výstup do náhlavní jednotky
•  2 výstupy RCA pro audio
•  1 výstup RCA pro video

 OBECNÉ
•  Digitální diverzní tuner MPEG2/MPEG4
•  Dobrý příjem i při vysoké rychlosti jízdy

VT1010E 
OHM888VD

NX501E, NZ501E, NZ502E, 
VX402E a VZ402E

8kolíkový kabel 
(přiložen)

Výstup AV

Výstup videa
Libovolný monitor

• Kompaktní pouzdro
•  Dálkové ovládání zahrnuto
•  Infračervený přijímač
•  Zahrnuty 2 aktivní antény (+20 db) 

s mužským konektorem F
•  Přímé ovládání z displeje náhlavní jednotky

Podrobné informace o možnostech instalace naleznete v části týkající 
se programu CIP (Clarion Installer Programme) na straně 15.

Užívejte si své oblíbené disky

Různá řešení automobilové navigace

nebo

Příklad systému

Made for iPod® 
a Made for iPhone® 
pro bezproblémovou 
integraci

Zařízení má certifikaci Made for 
iPod a Made for iPhone, takže 
můžete využívat pohodlné vyhledávání pomocí funkce ABC Search 
zařízení iPod/iPhone k rychlému přístupu ke skladbám a jednoduchý 
režim ovládání umožňující ovládání pomocí ovládacích prvků zařízení 
iPod/iPhone. Zobrazí se obal alba pro větší vizuální interaktivitu. 
* K přehrávání zvuku použijte kabel USB dodaný se zařízením iPod/iPhone.
* Pro přehrávání videa je požadován volitelný kabel CCA750.
* Podrobnosti o kompatibilních modelech zařízení iPod/iPhone naleznete na našem webu.

Kompatibilní 
s kartou SDHC

Zařízení NX502E podporuje různá 
média pro přenesení video a audio 
zábavy do auta. A díky kompatibilitě 
s kartou SDHC si můžete užívat 
ještě větší přenosnost při přehrávání souborů uložených na této běžně 
dostupné, vysokokapacitní paměťové kartě.

Interaktivní rozhraní 
GUI s funkcí 
rychlého přechodu

Grafické uživatelské rozhraní doty-
kové obrazovky zařízení NX502E / 
NX302E podporuje operaci rychlé-
ho přechodu, takže můžete rychle 
přejít na jinou stránku nabídky. Ikony funkcí jsou animované, mají tak doko-
nalejší vzhled a lze je přetahovat na jiná místa za účelem přizpůsobení 
obrazovky.

Zóna:1
Zóna:2

2zónová zábava

Připraveno pro DAB. 
Je vyžadováno samostatně 
prodávané zařízení DAB 
(DAB302E).

Další informace 
o modelu NX302E

Další informace 
o modelu NX502E

NX302E
MULTIMEDIÁLNÍ DVD 2-DIN 
STANICE S INTEGROVANOU 
NAVIGACÍ A 6,2PALCOVÝM 
DISPLEJEM S VYSOKÝM 
ROZLIŠENÍM

NX502E / NX302E

NX502E / NX302E

NX502E / NX302ENX502E NX502E

Slot karty  
SDHC

Nové provedení bez mechaniky

Další informace 
o modelu NZ502E

Slot karty microSD

Snadná aktualizace 
navigačních map

Úplný multimediální systém 
all-in-one v jednotce 1-DIN

Made for iPod 
a Made for iPhone

Samostatné ovládání
Zařízení DTX502E lze přímo připojit k již existujícímu monitoru nebo hlavní 
jednotce v autě, a snadno je tak změnit na televizi v automobilu.



06    www.clarion.com www.clarion.com    07

■ MÉDIA ■ PŘIPOJENÍ ■ AUDIO ■ OBECNÉ

VX402E/VZ402E  ● ● ● ● ● ● 18 FM, 6 MW Integrováno∗1 ● CCA750∗2 ● Volitelné  
NP402E ● ● ∗3 Přední/zadní ● ● ● ∗4 ● ∗5 ● ● ●

∗1  Podrobnosti o kompatibilních modelech s technologií Bluetooth naleznete na našem webu     ∗2  Informace o kompatibilitě se zařízeními iPod naleznete na našem webu.    
∗3  Couvací kamera se prodává samostatně     ∗4  Dvoupásmový PEQ   ∗5  (do frekvence 100 Hz)

VX402E
MULTIMEDIÁLNÍ DVD STANICE 2-DIN 
S OVLÁDÁNÍM POMOCÍ 6,2PALCOVÉHO 
DISPLEJE S VYSOKÝM ROZLIŠENÍM

NP402E
NAVIGAČNÍ SYSTÉM S PAMĚTÍ FLASH

VZ402E
MULTIMEDIÁLNÍ DVD STANICE SE 7PALCOVÝM 
DISPLEJEM S VYSOKÝM ROZLIŠENÍM

Stropní monitory přinášejí zábavu z přední řady cestujícím  
na zadních sedadlech.

Funkce modelů OHM888VD / VT1010E
• Univerzální tenký profil 
• Přehrávání formátů MPEG 1/2, MP3 a WMA 
• MPEG 4, DivX (VT1010E) 
• Nastavitelné režimy zobrazení: Široký/normální 
• Infračervené dálkové ovládání se zobrazením na obrazovce 
•  Vstupy audio/video pro externí zařízení (1 RCA konektor 

pro OHM888VD; 1 RCA + 1 zdířka pro VT1010E) 
• 1 výstup audio/video pro použití s více monitory 
• Integrované osvětlení LED 
•  S modelem VT1010E se dodávají 2 sady sluchátek, s modelem 

OHM888VD se dodává 1 sada sluchátek 
• Štěrbinový mechanismus disků DVD 
• USB/SD/MMC (VT1010E)

•  Ovládání pomocí dotykové obrazovky (VX402E 
/ VZ402E)

• 12 milióny integrovaných bodů zájmu
• Slot karet microSD pro aktualizace
•  3 režimy zobrazení: 360° 3D režim 

zobrazení / 2D režim zobrazení
•  3D prostorové budovy, orientační body 

a zobrazení výškových bodů

Užívejte si domácí 
kino ve svém autě.
Nabízíme různé stropní 
monitory o velikosti 8 nebo 
10,2 palců s integrovanými 
přehrávači disků DVD a bezdrátovými sluchátkovými 
vysílači, díky společnosti Clarion se tedy i dlouhé cesty 
změní na příjemný zážitek.

VA700
DISTRIBUČNÍ ZESILOVAČ VIDEA
• 1 vstup kompozitního videa 
•  7 kompozitních, 75Ω výstupů pro video 

s vyrovnávací pamětí 
•  Stabilní videosignál pro až 7 monitorů LCD

WH253H 
DVOUKANÁLOVÁ BEZDRÁTOVÁ INFRAČERVENÁ 
SLUCHÁTKA
Jedna sada dvoukanálových infračervených bezdrátových 
sluchátek. Používají se se zadními zábavními systémy 
založenými na jednom stropním monitoru nebo dvěma 
monitory do opěrky hlavy. Vhodná pro dospělé i děti. Funkce 
automatického vypnutí

MULTIMEDIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Komplexní multimediální zábava

Snadno přidáte do systému navigaci

MULTIMÉDIA

OHM888VD
8˝ STROPNÍ MONITOR S PŘEHRÁVAČEM DVD 
S JEDNOU SADOU INFRAČERVENÝCH 
SLUCHÁTEK

VT1010E
10,2˝ STROPNÍ MONITOR S PŘEHRÁVA-
ČEM DVD/USB/SD A DVĚMA SADAMI 
INFRAČERVENÝCH SLUCHÁTEK

Přední vstup USB a slot na karty 
SD/MMC podporují přehrávání 
souborů ve formátu MPEG(1/2/4) a 
MP3/WMA.

3,5mm vstupní připojení AUX
Zdířkový konektor na přední části jednotky umožňuje rychlé a snadné připojení 
externího zdroje pro zobrazení na stropním monitoru. Je to skvělý způsob dočas-
ného připojení přenosné hry nebo jiného produktu poskytujícího zábavu cestují-
cím během cesty.

GRAFICKÉ UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ A HLASOVÉ POKYNY 
■ Nabídka navigace (31 jazyků): Arabština, bulharština, katalánština, chorvatština, čeština, dánština, holandština, angličtina, 
estonština, finština, vlámština, francouzština, němčina, hebrejština, maďarština, italština, lotyština, litevština, norština, polština, 
portugalština, rumunština, ruština, srbština, slovenština, slovinština, španělština, švédština, turečtina, ukrajinština
■ Hlasové pokyny navigace (38 jazyků): Arabština, bulharština, katalánština, čínština (kantonská/mandarínská), chorvatština, 
čeština, dánština, holandština, angličtina (Velká Británie / USA), estonština, finština, vlámština, francouzština, němčina, řečtina, 
hebrejština, maďarština, indonéština, italština, lotyština, litevština, norština, polština, portugalština, rumunština, ruština, srbština, 
slovenština, slovinština, španělština, švédština, turečtina, ukrajinština
■ Převod textu na řeč (11 jazyků): Katalánština, holandština, angličtina, francouzština, němčina, řečtina, italština, polština, 
portugalština, španělština, švédština

VX402E/VZ402E

Další informace 
o modelu VX402E

Další informace 
o modelu VZ402E

Ovládání navigace pomocí 
dotykové obrazovky

Ukrytý navigační systém NP402E lze připojit 
přímo k zařízení VX402E/VZ402E a ovládat 
pomocí jeho dotykové obrazovky. Pomocí této 
multimediální stanice můžete tedy kdykoli 
upgradovat na automobilový navigační systém. 
Hlasové pokyny a zobrazení map ve vysokém 
rozlišení vás bezpečně dovedou do vašeho cíle.

Rozsáhlé možnosti připojení 
včetně bezdrátové technologie 
Parrot Bluetooth pro hands-free 
telefonickou komunikaci, USB 
pro zařízení iPod / iPhone 
a pomocný (auxiliary) vstup.

Do systému lze snadno přidat 
funkci digitální televize instalací 
volitelného modulu DTX502E.

Integrované rozhraní Bluetooth® 
umožňuje hands-free hovory 
a přehrávání hudebních datových 
proudů.

Interaktivní rozhraní GUI 
s dotykovou obrazovkou

Podrobné informace o možnostech instalace naleznete v části týkající 
se programu CIP (Clarion Installer Programme) na straně 15.

Přímé ovládání 
navigace 

VX402E/VZ402E
NP402E

Příklad systému navigace

Inteligentní navigace



■ MÉDIA ■ PŘIPOJENÍ ■ AUDIO ■ OBECNÉ

CZ702E ● ● 18 FM, 6 MW, 
6 LW Integrováno

∗1 ● CCA750∗2 Zadní ● — — ● Volitelné
DAB302E ● — ● — ● ● ● — ● ∗7 ● ● — ● ● ●

CZ302E ● ● 18 FM, 6 MW, 
6 LW Integrováno

∗1 ● CCA748∗2 Přední — ● ∗3 — ● — ●  ● ∗5 — ● ∗6 — — ● — ● ∗8 ● — ● — ● ●

CZ202E ● ● 18 FM, 6 MW, 
6 LW — — CCA748∗2 Přední — ● ∗3 — ● — ●  ● ∗5 — ● ∗6 — — — ● ● ∗8 ● — ● — ● ●

CZ102E ● ● 18 FM, 6 MW, 
6 LW — — — — — — ● ∗4 ● — ●  ● ∗5 — ● ∗6 — — — ● ● ∗8 ● — ● — ● ●

∗1  Podrobnosti o kompatibilních modelech s technologií Bluetooth naleznete na našem webu.    ∗2  Informace o kompatibilitě se zařízeními iPod naleznete na našem webu.    
∗3  Přední 2kanálový + zadní 2kanálový nebo subwoofer    ∗4  Zadní 2kanálový + zadní 2kanálový nebo subwoofer     

∗5  Zvýrazní velmi nízké frekvence    ∗6  Zvýraznění basů, Impact, Excite, Vlastní    ∗7  13 × 10  2 řádky    ∗8  13 × 10 1 řádek

HLAVNÍ JEDNOTKY

Snadná integrace díky funkčnímu provedení

CZ702E
PŘIJÍMAČ BLUETOOTH CD/USB/
MP3/WMA S POKROČILÝM 
NASTAVENÍM ZVUKU

Modul Parrot Bluetooth 
pro hands-free 
komunikaci

Modul Parrot Bluetooth nabízí maxi-
málně komplexní kompatibilitu s 
mnoha různými mobilními telefony. Můžete si užívat komunikaci hands-
free pomocí integrovaného mikrofonu a přístupu k telefonnímu seznamu. 
Přehrávejte hudbu uloženou v mobilním telefonu pomocí zvukového 
proudu z modulu Bluetooth. Podporován je velký rozsah protokolů: HFP/ 
HSP/ A2DP/ AVRCP/PBAP. Aktualizace firmwaru jsou možné prostřed-
nictvím připojení USB.
* Podrobnosti o kompatibilních mobilních telefonech s technologií Bluetooth naleznete na našem webu.
Vysílání zvuku
Bezdrátové připojení mobilních telefonů a dalších zařízení k hlavní jednotce. 
Vysílání zvuku pomocí Bluetooth (A2DP) a zobrazení informací o hudbě. 
(AVRCP)
RCB199 (externí mikrofon Bluetooth) je perfektním nástrojem pro hands-free 
komunikaci pomocí mobilního telefonu s možností připojení technologie 
Bluetooth.

Bezproblémová 
zábava díky skvělým 
možnostem 
připojení k zařízení 
iPod a iPhone

Užijte si známý způsob ovládání 
svého zařízení iPod® a iPhone®, s nabídkami ALBUM/ARTIST/SONG LIST 
(Album/interpret/seznam skladeb) na obrazovce a funkcí List back (Listo-
vat zpět). Jednoduchý režim ovládání umožňuje snadné ovládání systému 
pouze pomocí ovládacích prvků zařízení iPod/iPhone, včetně abecedního 
vyhledávání pro rychlý přístup ke skladbám. 
*  Podrobnosti o kompatibilních modelech zařízení iPod/iPhone naleznete na našem webu.
*   iPod Video lze sledovat připojením zařízení CZ702E k externímu univerzálnímu monitoru se vstupem videa  

RCA a připojením vhodného zařízení iPod/iPhone prostřednictvím volitelného kabelu CCA750.

Variabilní osvětlení 
se 728 barvami pro ten 
správný vzhled vašeho 
auta

Podrobné informace o možnostech instalace naleznete v části týkající 
se programu CIP (Clarion Installer Programme) na straně 15.

Další informace 
o modelu CZ702E

Modul Parrot 
Bluetooth pro 
hands-free 
komunikaci

Integrovaný modul Parrot Bluetooth® 
nabízí hands-free telefonní komuni-
kaci s komplexní kompatibilitou s mnoha různými mobilními telefony. Díky 
integrovanému mikrofonu a přístupu k telefonnímu seznamu můžete bez-
pečně řídit a mluvit současně. Přehrávejte hudbu uloženou v mobilním 
telefonu pomocí zvukového proudu z modulu Bluetooth.
* Podrobnosti o kompatibilních mobilních telefonech s technologií Bluetooth naleznete na našem webu.

Bezproblémová 
zábava díky skvělým 
možnostem připojení 
k zařízení iPod 
a iPhone

Užijte si známý způsob ovládání svého zařízení iPod® a iPhone®, 
s nabídkami ALBUM/ARTIST/SONG LIST (Album/interpret/seznam 
skladeb) na obrazovce a funkcí List back (Listovat zpět). Jednoduchý 
režim ovládání umožňuje snadné ovládání systému pouze pomocí ovlá-
dacích prvků zařízení iPod/iPhone, včetně abecedního vyhledávání pro 
rychlý přístup ke skladbám. 
*  Podrobnosti o kompatibilních modelech zařízení iPod/iPhone naleznete na našem webu.
*  iPod Video lze sledovat připojením zařízení CZ302E k externímu univerzálnímu monitoru se vstupem 

videa RCA a připojením vhodného zařízení iPod/iPhone prostřednictvím volitelného kabelu CCA748.

CZ302E
PŘIJÍMAČ BLUETOOTH  
CD/USB/MP3/WMA 

Přední vstup USB pro 
přehrávání souborů MP3/WMA

Beat EQ umožňuje 
přizpůsobení zvuku

Vynikající zvukové prvky včetně 
zesilovačů s technologií 
MOS-FET

4kanálový zvukový předvýstup 2V

Snadný způsob, jak si užít digitální hudební soubory v autě.

Další informace 
o modelu CZ302E

CZ202E
PŘIJÍMAČ CD/USB/MP3/WMA

CZ102E
PŘIJÍMAČ CD/MP3/WMA

CZ102EG

CZ102ER

CZ102EA

Přímé připojení k zařízením 
iPod a iPhone pomocí předního 
konektoru USB. (CZ202E)

Rozšířené H.M.I. pro 
bezpečnost a zábavu. 
Snadno čitelný displej 
s jasným osvětlením 
a snadným ovládáním.

Přední pomocný vstup (auxiliary) 
k připojení přenosných 
hudebních přehrávačů 
a dalších zařízení.

Beat EQ pro přizpůsobitelný 
zvuk a Magna Bass EX 
pro zvýraznění velmi 
nízkých frekvencí. Další informace 

o modelu CZ102E

Další informace 
o modelu CZ202E

CZ202EG

CZ202ER

(Basy - střední rozsah - vysoký rozsah)

Digitální 
načasování 
s 3pásmovou 
výhybkou

Digitální načasování s 3pásmovou 
výhybkou. Díky funkci načasování 
lze dokonale upravit synchronizaci 
různých reproduktorů tak, aby 
vyhovovala jejich umístění ve vozi-
dle. Tato funkce přenáší zvuk do uší posluchače přesně tak, jak interpret 
zamýšlel, s přesností na milisekundu, a proto nedochází k žádnému 
opožďování zvuku.

www.clarion.com    0908    www.clarion.com



NÁMOŘNÍ 
AUDIO
SYSTÉMY

■ MÉDIA ■ PŘIPOJENÍ ■ AUDIO ■ OBECNÉ

CMV1 ● ● ● ● ● ● Volitelné BLT373 CCA750∗2 Zadní ● 2 AV (zadní) ● 2kanálový ● ● — ● ● 3,5palcový MW1/2

CMD6 — — ● ● — ● Volitelné BLT373 CCA750∗2 Zadní ● 2 Audio (zadní) — 2kanálový ● — ● ∗7 ● ● — MW1/2

MWRYCRET
PRODLUŽOVACÍ 
KABEL TVARU Y PRO 
REPRODUKTORY  
MW1/2

MWRXCRET
10M NÁMOŘNÍ 
PRODLUŽOVACÍ KABEL 
PRO REPRODUKTORY 
MW1/2

CCA AUX
KABEL PRO RCA/3,5MM 
VSTUP AUX

CCA USB
PRODLUŽOVACÍ 
KABEL USB

MW1
VODOTĚSNÝ NÁMOŘNÍ 
DÁLKOVÝ OVLADAČ 
S PANELEM LCD PRO 
MODELY CMV1/CMD6

MW2
VODOTĚSNÝ NÁMOŘNÍ 
DÁLKOVÝ OVLADAČ 
PRO MODELY CMV1/CMD6

NÁMOŘNÍ AUDIOSYSTÉMY

Vyvinuto pro námořní prostředí

Provedení odolné proti vodě a soli
Voda je nejhorší nepřítel pro námořní zdrojové jednotky a sůl může představovat 
noční můru. Naše zdrojové jednotky CMV1/CMD6 byly testovány a certifikovány 
na základě standardu IPX6, aby poskytovaly nejvyšší ochranu proti průniku vody 
a odolnost proti soli. Gumová těsnění zastavují průnik vody pomocí integrovaných 
drenážních kanálů pro zadržení vody. 

ZDROJOVÉ 
JEDNOTKY

■ MÉDIA ■ PŘIPOJENÍ ■ AUDIO ■ OBECNÉ

FZ502E — — ● 18 FM, 6 MW, 
6 LW Integrováno

∗1 ● CCA748∗2 Přední ● ∗3 — ● ● ● ∗5 ● ∗6 ● — ● ● ∗7 — — ● — ● —

CX501E — ● ● 18 FM, 6 MW, 
6 LW Integrováno

∗1 — CCA750∗2 Zadní ● ∗3 — ● ● ● ∗5 ● ∗6 ● — — ● ∗7 ● ● — ● ● —

CZ301E ● — ● 18 FM, 6 MW, 
6 LW Integrováno

∗1 — — Přední — ● ∗4 ● ● ● ∗5 ● ∗6 — ● — ● ∗8 ● — ● — ● ●

FZ502E
PŘIJÍMAČ BLUETOOTH 
USB/MP3/WMA 

Provedení bez mechaniky je 
méně choulostivé na nárazy 
a vibrace, což přispívá 
k vynikající trvanlivosti a delší 
životnosti.

Integrovaný modul Parrot 
Bluetooth® pro volání 
handsfree s integrovaným 
mikrofonem a pro vysílání 
hudby.

Posuvný kryt – chráněné 
přední vstupní konektory USB 
pomocného vstupu pro 
snadné, univerzální připojení.

Vynikající zvukové prvky včetně 
zesilovačů s technologií 
MOSFET

Integrovaná technologie 
Bluetooth® pro volání 
handsfree s integrovaným 
mikrofonem a pro vysílání 
hudby.

Přímé připojení k zařízení iPod® 
a iPhone® pomocí zadního 
konektoru USB.

Zadní konektor USB podporuje 
také přehrávání souborů WMA/
MP3.

Variabilní osvětlení se 
728 barvami umožňuje 
estetické přizpůsobení 
přístrojové desce nebo 
osobnímu vkusu.

(Volitelné)

Mikrofon

CX501E
PŘIJÍMAČ 2-DIN BLUETOOTH 
CD/USB/MP3/WMA

Další informace 
o modelu FZ502E

7směrný otočný ovladač 
hlasitosti a dálkové ovládání 
s 20 tlačítky

Špičkové provedení bez mechaniky

Integrace s USB pro digitální spolupráci

CZ301E
PŘIJÍMAČ BLUETOOTH 
CD/USB/MP3/WMA 

∗1  Podrobnosti o modelech kompatibilních s technologií Bluetooth naleznete na našem webu    ∗2  Informace o kompatibilitě se zařízením iPod naleznete na našem webu     
∗3  Přední dvoukanálový + zadní dvoukanálový nebo subwoofer    ∗4  Zadní dvoukanálový nebo subwoofer     

Podrobné informace o možnostech instalace naleznete v části 
týkající se programu CIP (Clarion Installer Programme) na straně 15.

CMQ2510W
25CM (10˝) VODOTĚSNÝ 
SUBWOOFER ŘADY 
PERFORMANCE

CMQ1620R
16,5CM (6-1/2˝) VODOTĚSNÝ 
KOAXIÁLNÍ REPRODUKTOR 
ŘADY PERFORMANCE 

CMQ1720R
17CM (7˝) VODOTĚSNÝ SOUOSÝ 
REPRODUKTOR ŘADY 
PERFORMANCE 

CM1625
16,5CM (6-1/2˝) VODOTĚSNÝ 
DVOUPÁSMOVÝ SOUOSÝ 
REPRODUKTOR ŘADY 
PERFORMANCE

Kompaktní velikost

XC6410
600W 4/3/2KANÁLOVÝ 
VÝKONOVÝ ZESILOVAČ
Rozměry (š˝ × v˝ × h˝): 
8-3/4 × 6-7/8 × 2-3/16

XC6210
350W 2/1KANÁLOVÝ 
VÝKONOVÝ ZESILOVAČ
Rozměry (š˝ × v˝ × h˝): 
63/8 × 67/8 × 23/16

ZESILOVAČE TŘÍDY D
ŘADA

CMV1 VODOTĚSNÝ NÁMOŘNÍ 
PŘIJÍMAČ DVD/CD/USB CMD6 VODOTĚSNÝ NÁMOŘNÍ 

PŘIJÍMAČ CD/USB

ZDROJOVÉ JEDNOTKY

∗5  Zvýrazní velmi nízké frekvence    ∗6  Zvýraznění basů, Impact, Excite, Vlastní    ∗7  13 × 10  2 řádky    ∗8  13 × 10 1 řádek      
www.clarion.com    1110    www.clarion.com



XR2220
280W 2/1KANÁLOVÝ 
VÝKONOVÝ  
ZESILOVAČ

XC6410
600W 4/3/2KANÁLOVÝ 
VÝKONOVÝ ZESILOVAČ

XR2420
480W 4/3/2KANÁLOVÝ 
VÝKONOVÝ  
ZESILOVAČ

FUNKCE SUBWOOFERU SW3012 SW2512 SW3013B SW2513B
Systém reprodukce Subwoofer Subwoofer Subwoofer Bass-Reflex Subwoofer Bass-Reflex

Velikost reproduktoru (mm) 311,2 257,3 311,2 257,3
4ohmová kmitací cívka Jednoduchý Jednoduchý Jednoduchý Jednoduchý 

Vrchlík z polypropylenu a elektronicky soustruženého hliníku ● ● ● ●
Kužel z kompozitního materiálu skelné vlákno/papír ● ● ● ●

Vysoký okraj z butadien-akrylonitrilového kaučuku ● ● ● ●
Dvojitý stronciový feritový magnet ● ● ● ●

Extrémně zvětšený otevřený pólový nástavec ● ● ● ●
Dozadu otevřený pólový nástavec ● ● ● ●

Dvojitá pozlacená svorkovnice ● ● ● ●
Lineární bavlněná hvězdice s integrovanými velmi ohebnými kabely ● ● ● ●

Lisovaný ocelový koš s nanesenou práškovou barvou ● ● ● ●
Impedance: 3,6 Ω ± 5 % ● ● ● ●

Hudební výkon (ve špičkách) (W) 700 600 700 600
Nepřetržitý výkon (W) 350 300 350 300

Frekvenční odezva (Hz) 30 ~ 1 k 32 ~ 1 k 30 ~ 1 k 32 ~ 1 k
Efektivita (dB / W / m) 89 87 89 87

Celková hmotnost (kg) 4,25 4,1 — —
Rozměry krytu (š × v × h) (mm) — — 480 × 385 × 415 435 × 325 × 365

ŘADA

SW3012
30CM (12˝) JEDNOCÍVKOVÝ 
4OHMOVÝ SUBWOOFER

SW3013B
30CM (12˝) SUBWOOFER 
SE SKŘÍNÍ BASS-REFLEX

SW2513B
25CM (10˝) SUBWOOFER 
SE SKŘÍNÍ BASS-REFLEX

SW2512
25CM (10˝) JEDNOCÍVKOVÝ 
4OHMOVÝ SUBWOOFER

XC6210
350W 2/1KANÁLOVÝ 
VÝKONOVÝ ZESILOVAČ

Větší hloubka basové linky

ZESILOVAČE TŘÍDY AB
ŘADA

Osvoboďte výkon

ZESILOVAČE/SUBWOOFERY REPRODUKTORY

ZESILOVAČE TŘÍDY D
ŘADA

XR2120
570W MONO 
VÝKONOVÝ 
ZESILOVAČ

ŘADA

Inteligentní technologie

ŘADA

Maximální výkon 250 W

SRE1322S
13CM (5-¼˝) DVOUPÁSMOVÝ 
KOMPONENTNÍ SYSTÉM

Maximální výkon 300 W

SRE1722S
16,5CM (6-½˝) DVOUPÁSMOVÝ 
KOMPONENTNÍ SYSTÉM

Maximální výkon 350 W

SRP1722S
16,5 CM (6-½˝) 
DVOUPÁSMOVÝ 
KOMPONENTNÍ 
SYSTÉM

Maximální výkon 300 W

SRP1322S
13 CM (5-¼˝) 
DVOUPÁSMOVÝ 
KOMPONENTNÍ 
SYSTÉM

Maximální výkon 400 W

SRE2032R
20CM (8˝) 
VÍCEOSÝ TŘÍPÁSMOVÝ

Maximální výkon 300 W

SRE1732R
16,5CM (6-½˝) VÍCEOSÝ TŘÍPÁSMOVÝ

Maximální výkon 250 W

SRE1332R
13CM (5-¼˝) VÍCEOSÝ TŘÍPÁSMOVÝ

Maximální výkon 400 W

SRE6932R
15 CM × 23 CM (6˝ × 9˝) 
VÍCEOSÝ TŘÍPÁSMOVÝ

Maximální výkon 550 W

SRE6942R
15 CM × 23 CM (6˝ × 9˝) 
VÍCEOSÝ ČTYŘPÁSMOVÝ

Maximální výkon 600 W

SRE6952R
15 CM × 23 CM (6˝ × 9˝) 
VÍCEOSÝ PĚTIPÁSMOVÝ

Maximální výkon 200 W

SRE212H
2,5CM (1˝) SYMETRICKÝ 
VÝŠKOVÝ REPRODUKTOR

Maximální výkon 280 W

SRE1722R
16,5CM (6-½˝) SOUOSÝ 
DVOUPÁSMOVÝ

Maximální výkon 230 W

SRE1322R
13CM (5-¼˝) SOUOSÝ 
DVOUPÁSMOVÝ

Maximální výkon 200 W

SRE1032R
10CM (4˝) SOUOSÝ TŘÍPÁSMOVÝ

Maximální výkon 180 W

SRE1022R
10CM (4˝) SOUOSÝ 
DVOUPÁSMOVÝ

Maximální výkon 300 W

SRE6832C
15 CM × 20 CM (6˝ × 8˝) SOUOSÝ 
TŘÍPÁSMOVÝ CUSTOM-FIT

Maximální výkon 250 W

SRE5732C
13 CM × 18 CM (5˝ × 7˝) SOUOSÝ 
TŘÍPÁSMOVÝ CUSTOM-FIT

Maximální výkon 200 W

SRE4622C
10 CM × 15 CM (4˝ × 6˝) 
SOUOSÝ DVOUPÁSMOVÝ 
CUSTOM-FIT

ŘADA SRE – 5-,4pásmové

ŘADA SRE – komponentní systém

ŘADA SRE – 3pásmové

ŘADA SRE – 2pásmové, symetrický výškový reproduktor

FUNKCE ZESILOVAČŮ XC6410 XC6210 XR2120 XR2420 XR2220
Třída D D AB AB AB

Maximální výstupní výkon (W) 600 350 570 480 280
4ohmový 4 × 85 W 2 × 85 W 1 × 280 W 4 × 60 W 2 × 65 W
2ohmový 2 × 125 W 2 × 125 W 1 × 400 W 4 × 90 W 2 × 95 W

Přemostěný@ 4ohmový 2 × 250 W 1 × 250 W — 2 × 180 W 1 × 190 W
Počet kanálů 4/3/2 2/1 1 4/3/2 2/1

Rozšíření basů: 0 ~ +15 dB při 45 Hz — — — — —
Napájecí zdroj MOS-FET ● ● ● ● ●

2ohmový stereo stabilní ● ●
2ohmový mono stabilní — —

Výběrové zvýraznění basů; 0/6/12 dB při 50 Hz — — ● ● ●
Nezávislé přední/zadní upravitelné frekvence,

elektronická výhybka s horní/dolní propustí — — — 4kanálový —

Nastavitelná frekvence výhybky, elektronická výhybka s horní/dolní propustí — — — — —

Nezávislé přední/zadní upravitelné frekvence – 12 db/Oct., elektronická výhybka s 
horní/dolní propustí

30 Hz – 250 Hz 
(5kanálový) —

Nastavitelná frekvence, elektronická výhybka s horní/dolní propustí, 50–300 Hz — — — ● ●
Nastavitelná frekvence, elektronická výhybka s dolní propustí při 30–300 Hz — — ● — —

Pozlacené konektory; RCA / reproduktor / výkon — — ● ● ●
Reproduktorový vstup 2kanálový 4kanálový 2kanálový

Variabilní ovládání zvýraznění basů — — — — —
Obvod pro zapnutí/vypnutí postupného ztlumení — — — — —

Rozměry (š × v × h) (přibl. mm) 222 × 56 × 175 162 × 56 × 175 354 × 55 × 216 354 × 55 × 216 294 × 55 × 216 

www.clarion.com    1312    www.clarion.com



Společnost Clarion zpříjemní vaši jízdu a zvýší její bezpečnost. Můžete si vybrat z velkého počtu kamer 
a monitorových jednotek pro couvání, které budou odpovídat vašim specifickým potřebám. Při couvání 
do úzkých míst se již nemusíte spoléhat na svůj odhad. Místo toho jezděte a parkujte s jistotou.

C O U V A C Í  K A M E R O V É  A  M O N I T O R O V É  S Y S T É M Y

CC3000E
BAREVNÁ 
KAMERA CCD 
S INFRAČERVENÝM 
PŘISVÍCENÍM

CC4001U
BAREVNÁ KAMERA 
CMOS

BAREVNÉ KAMERY CCD PRO VYSOKOU ZÁTĚŽ
CC2001F
BAREVNÁ KAMERA CCD 
PRO VYSOKOU ZÁTĚŽ SE 
ZÁVĚRKOU (ŠIROKÝ ÚHEL / 
ZRCADLOVÝ OBRAZ)

CC2012E
ULTRA KOMPAKTNÍ BAREVNÁ KAMERA 
CCD (ŠIROKÝ ÚHEL / SKUTEČNÝ OBRAZ)

CC2015E
ULTRA KOMPAKTNÍ BAREVNÁ KAMERA 
CCD S NEREZOVOU KONZOLOU (ŠIROKÝ 
ÚHEL / ZRCADLOVÝ OBRAZ)

CC1030E
KOMPAKTNÍ BAREVNÁ KAMERA CCD 
(ZRCADLOVÝ OBRAZ)

BAREVNÁ KAMERA CCD S INFRAČERVENÝM PŘISVÍCENÍM

BAREVNÁ KAMERA CMOS

ULTRA KOMPAKTNÍ BAREVNÉ KAMERY CCD

CC2000E
BAREVNÁ KAMERA CCD PRO VYSOKOU 
ZÁTĚŽ (ŠIROKÝ ÚHEL / ZRCADLOVÝ OBRAZ)

CC2002E
BAREVNÁ KAMERA CCD PRO VYSOKOU 
ZÁTĚŽ (ÚZKÝ ÚHEL / SKUTEČNÝ OBRAZ)

CC2003E
BAREVNÁ KAMERA CCD PRO VYSOKOU 
ZÁTĚŽ (ŠIROKÝ ÚHEL / SKUTEČNÝ OBRAZ)

CAA185
NAPÁJENÍ PRO KAMERU CCD
•  Linkový výstup video NTSC pro modely NX702E, NX502E, 
NX302E, NZ502E, VX402E, VZ402E, NX501E, NZ501E, VX401E, 
VZ401E, NX700E, VX709E, VZ709E a VZ509E

•  Linkový výstup video NTSC pro všechny ostatní monitory LCD 
se vstupem NTSC 

• Kompatibilní s napětím 12 V

KAMEROVÉ KABELY 
PRO VYSOKOU ZÁTĚŽ
Pro modely CC2001F, CC2000E, 
CC2003E a CC2002E

CCA416 (5 m)
CCA392 (7 m)
CCA393 (10 m)
CCA435 (13 m)
CCA394 (15 m)
CCA436 (18 m)
CCA395 (20 m)
CCA437 (23 m)

KAMEROVÉ 
PRODLUŽOVACÍ KABELY
Pro kamery pro vysokou zátěž

CCA439   
(0,9 m)
CCA391   
(5 m)   
CCA415   
(10 m)

Příslušenství pro návěsy – 
kamery pro vysokou zátěž

■  „Přerušovač“ kamerového 
 kabelu pro návěs

CCA452 
(20 m)

CCA454 
(15 m)

■  Odpojovací kabel mezi 
kabinou (monitorem)  
a návěsem

CCA451 
(5 m)

CAA188
NAPÁJENÍ PRO KAMERU CCD
•  Výstup mini-DIN s 8 kolíky 
pro MAX983HD

• Připojení na zpátečku
• Ruční vypínač 
• Kompatibilní s napětím 12 V

EA1246A
NAPÁJENÍ PRO MODEL 
CJ981E

EA1232A
NAPÁJENÍ PRO MODEL 
CJ981E

• Přímý vstup z jedné kamery • Signálové připojení 
pro blinkry nebo zpátečku • Zahrnuje kabelové 
dálkové ovládání pro nastavení Iris a Zoom • Vstup 
video AUX (NTSC /PAL) • Kompatibilní s napětím 
12 V / 24 V

RCB174
KABELOVÉ 
DÁLKOVÉ 
OVLÁDÁNÍ 
Pro model EA1246A

KOMPAKTNÍ KAMEROVÉ 
KABELY
Pro řadu CC2011 a kamery CC1030E

CCA532   
(7 m)
CCA533   
(10 m)   
CCA534   
(15 m) 

PQE033
VOLITELNÝ KRYT 
PRO MODELY 
CC2011E/
CC2012E

CCA453 
(15 m)

KAMEROVÉ KABELY PRO 
MODEL CC3000E
Pro připojení modelu CJ981E

CCA728 (20 m)
Pro připojení modelů CJ5600E/ 
CJ7000E/CJ7100E 

CCA729 (20 m)
Pro připojení monitoru AV pro obecné účely se 
vstupním konektorem videa 
CCA730   
• Pouze pro vozidla s napětím 12 V

Stále více nových aut se prodává s rádiem, které lze ovládat pomocí 
pohodlných ovladačů na volantu. Společnost Clarion úspěšně představila 
rozhraní, která umožňují mnoha jejím produktům poskytovat stejnou úroveň 
ovládání a bezpečnosti.

Nová auta stále více využívají nové techniky sběrnic vlastních dat, 
které nejsou kompatibilní s komerčními zvukovými zařízeními. Díky 
svým rozsáhlým zkušenostem však společnost Clarion vyvinula mnoho 
různých řešení, která efektivně překonávají tyto komplikace. Naše rozhraní 
konvertoru CAN umožňují používání skvělých zvukových systémů 
společnosti Clarion v automobilech vybavených sběrnicí CAN.

Více než 60 % všech nových vozidel prodávaných v Evropě má na palubní 
desce velký instalační prostor pro přístroje mobilní zábavy známý jako 2-DIN. 
Tento prostor umožňuje vlastníkovi radikálně a snadno upgradovat původní 
instalované vybavení, aniž by narušil integrovaný vzhled palubní desky. Aby byl 
zachován původní vzhled palubní desky, vyvinula společnost Clarion rozsáhlou 
řadu montážních konzol pro konkrétní vozy s ohledem na tento cíl. Každá 
konzola je dodávána s pokyny, nákresy a montážním příslušenstvím.

●  Adaptér s infračerveným připojením   
Kompatibilní se všemi předchozími modely společnosti Clarion 
s infračerveným senzorem.

NX702E
NX502E
NZ502E
VX402E
VZ402E
NX302E
NP402E

CZ702E
CZ302E
CZ202E
CZ102E
FZ502E

CX501E
Couvací kamera

NX702E
NX502E
NX302E

VX402E
CX501E

NX702E
NX502E
NZ502E
NX302E
VX402E

VZ402E 
CZ702E
CZ302E
CZ202E
CZ102E

FZ502E
CX501E

Přehled nejnovějšího profesionálního instalačního příslušenství 
společnosti Clarion naleznete online na webu www.clarion.com/cip.

www.clarion.com/cip

Program CIP (Instalační program Clarion) nabízí 
špičkové profesionální montážní příslušenství pro 
snadné a bezpečné zapojení vašeho zařízení Clarion 
do více než 200 modelů vozů různých značek.

Konvertor sběrnice CAN

Dálkové ovládání OEM na volant

Instalační konzola 2-DIN

130 ° 97 °

●  Adaptér s kabelovým připojením 
Kompatibilní se všemi modely Clarion se vstupem 
dálkového ovládání na volantu konektorem minijack

NX702E/NX502E/NZ502E/NX302E/VX402E/VZ402E/
NZ501E/NX501E/VZ401E/VX401E/NX700E/VZ709E/
VX709E/VZ509E/VZ409E 
nebo všechny ostatní monitory se vstupem videa NTSC 
a připojením ke zpátečce

Připojení k lince GND

Prodlužovací kabel

Připojení k vedení couvacího světla 
pomocí elektrické spojky

Couvací 
světlo

Přepínač 
zpátečky

Do vstupu pro video

•  Přisvětlení infračerveným světlem LED kamery, což je velmi pohodlné 
zejména při couvání v noci.

•  Integrovaný mikrofon, takže uslyšíte všechny zvuky za vozidlem. 
•  Integrované zahřívání zajišťující, že kamera bude kdykoli připravena 

k použití. 
• Není vyžadován žádný volitelný zdroj napájení.

* Funkce mikrofonu je k dispozici pouze v kombinaci s modely CJ7000E/CJ7100E.
CC3000E

CCA-729 CCA-730

Není vyžadován žádný 
zdroj napájení.

NX702E 
nebo všechny ostatní 
monitory se vstupem 
videa NTSC

Přímé připojení ke vstupu videa RCA je možné bez nutnosti 
samostatného zdroje napájení (pouze pro vozidla s napětím 12 V).

• Přímé vstupy ze tří kamer • Tři signálová při-
pojení pro blinkry a zpátečku • Kompatibilní 
kabelové dálkové ovládání pro funkce Iris/Zoom/
Select (RCB174) • Vstup video AUX (NTSC /PAL) 
• Kompatibilní s napětím 12 V / 24 V

Vytvořeno pro 
bezpečnější jízdu

P Ř Í S L U Š E N S T V Í

COUVACÍ KAMEROVÉ A MONITOROVÉ SYSTÉMY

BAREVNÉ MONITORY LCD CJ7000E/CJ7100E
7˝ ŠIROKOÚHLÝ BAREVNÝ LCD MONITOR
• Funkce nezávislé závěrky kamery při přepínání 
mezi CAM1 a CAM2 (CJ7100E) • Vestavěné 
napájení kamery • Automatické přepínání videa 
podle signálu zpátečky a zatáčení • Pohodlné 
přepínání skutečného / zrcadlově převráceného 
obrazu • Funkce stmívání (ruční) • Vstup kompozitní-
ho videa a zvuku • Výběr ze sedmi jazyků  na displeji 
• Dodává se s bezdrátovým  
dálkovým ovladačem 

CJ7300G
7“ ŠIROKOÚHLÝ BAREVNÝ MONITOR 
LCD QUAD
• Funkce nezávislé závěrky kamery při přepínání 
mezi CAM1 a CAM4 • Vestavěné napájení kamery 
• Automatické přepínání videa podle signálu 
zpátečky a zatáčení • Funkce stmívání (automatic-
ká) • Vstup kompozitního videa a zvuku 
• Výběr ze sedmi jazyků na displeji 
• Dodává se s bezdrátovým dálkovým 
ovladačem • Přepínání skutečného / 
zrcadlově převráceného obrazu 
• Nastavení označení vzdálenosti na 
obrazovce

CJ5600E
5,6˝ BAREVNÝ LCD MONITOR
• Vestavěné napájení kamery • Automatické 
přepínání videa podle signálu zpátečky 
a zatáčení • Funkce stmívání (ruční) • Výběr 
ze sedmi jazyků • Přepínání skutečného / 
zrcadlově převráceného obrazu

CCA692
PŘIPOJOVACÍ AUDIO 
A VIDEO KABEL PRO iPod  
Pro modely MAX983HD 
a MAX973HD

CCA389
KABEL ADAPTÉRU AV, 2,5 M 
8KOLÍKOVÝ ↔ RCA (1 VIDEO / 2 AUDIO)
Pro modely VRX848RVD, VRX743R 
a VSTUP A/V TELEVIZNÍHO 
TUNERU CeNET

CCA520
KABEL CeNET, 2,5 M

RCB198
VOLITELNÉ 
DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
Pro model NX700E

CCA521
PRODLUŽOVACÍ 
KABEL CeNET, 0,6 M

CCA519
VÍCELINKOVÝ 
KABEL VE TVARU Y 
pro MĚNIČE CeNET

CAA397
ZÁSOBNÍK NA 6 DISKŮ
Pro modely DCZ628, 
DC628 a VCZ628

CCA673
PŘIPOJOVACÍ AUDIO A VIDEO 
KABEL pro iPod   
Pro modely MAX678RVD, VRX878RVD, 
MAX668RVD a VRX868RVD

CCUIPOD3E 
PŘIPOJOVACÍ AUDIO A VIDEO 
KABEL pro iPod   
Pro model VZ409E

EA1276E
ROZHRANÍ PRO PŘIPOJENÍ 
ZAŘÍZENÍ iPod 
Pro úplné ovládání zařízení iPod 
připojeného k modelům CeNET 
'07: DXZ778RUSB, DXZ578RUSB, 
DXZ378RMP a CMD5

EA1251E
ROZHRANÍ PRO PŘIPOJENÍ 
ZAŘÍZENÍ iPod
Pro základní ovládání zařízení iPod 
připojeného k modelu WXZ468RMP 
a všem ostatním modelům CeNET

FM863
8KANÁLOVÝ 
MODULÁTOR FM

RCB176
IINFRAČERVENÉ DÁLKOVÉ 
OVLÁDÁNÍ    
Pro audio model (s výjimkou CZ309E, 
CZ301E, CZ201E a CZ101E)

RCB147
INFRAČERVENÉ OVLÁDÁNÍ 
POMOCÍ JOYSTICKU   
Pro všechny modely (s výjimkou CZ309E, 
VZ409E, CZ301E, CZ201E a CZ101E)

RCB187
INFRAČERVENÉ 
DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ AV  
Pro modely MAX973HD 
a MAX983HD

CCA748
PŘIPOJOVACÍ VIDEO 
KABEL PRO iPod   
Pro modely CZ302E, 
CZ202E/EG/ER, FZ502E

CCA750 
PŘIPOJOVACÍ VIDEO 
KABEL PRO iPod/iPhone 
Pro modely NX702E,NX502E,NZ502E,NX302E, 
VX402E,VZ402E,CZ702E,CX501E,CZ302E, CZ202E

RCB199 / 204
VOLITELNÝ EXTERNÍ MIKROFON
Pro všechny jednotky Bluetooth vybavené 
konektorem minijack pro mikrofon

BLT583
ADAPTÉR ROZHRANÍ 
CeNET BLUETOOTH

CC2012E
 ULTRA KOMPAKTNÍ BAREVNÁ KAMERA 
CCD (ŠIROKÝ ÚHEL / ZRCADLOVÝ OBRAZ)

www.clarion.com    1514    www.clarion.com


	12EU_Light_H1-H4_cz
	12EU_Light_P02-03_cz
	12EU_Light_P04-05_cz
	12EU_Light_P06-07_cz
	12EU_Light_P08-09_cz
	12EU_Light_P10-11_cz
	12EU_Light_P12-13_cz
	12EU_Light_P14-15_cz

